
2024年８月 26 日 
お客さま各位 

ＳＢＳ即配サポート株式会社 
 

台風 10 号による配送への影響について（2024年 8 月 26日 12：00現在） 

 

 
いつもＳＢＳ即配便をご利用いただき誠にありがとうございます。 

  
 台風 10 号の接近に伴い８月 27 日（火）～８月 31 日（土）は、道路状況の悪化と交通規制が予
測され、全体的にお荷物のお届けに遅れが生じる可能性がございます。 
 
ドライバーの安全確保を確保しつつ、お預かりしましたお荷物をお客様のお手元へのお届けでき
るよう務めてまいります。 
 
お電話が繋がりにくい場合もございますが、今後の状況やご不明な点が御座いましたら、弊社
コールセンター（050－3000－0255）へお問い合わせください。 

 
お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 


